МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗЕМЕЛЬНО-ИМУЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ЕЛАБУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: image1.jpg]54

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ҖИР-МИЛЕК  ПАЛАТАСЫ
МУНИЦИПАЛЬ
КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

БОЕРЫК

ПРОЕКТ
              _____________                    г. Елабуга                    № __________

О выявлении правообладателя ранее

учтенного объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» ст.1153 Гражданского кодекса РФ выявлено:

     В отношении объекта недвижимости с кадастровым номером 16:18:080301:117, расположенного по адресу РТ, Елабужский муниципальный район, с. Умяк, пер. Речной, д. 7, в качестве его правообладателя, владеющим данным объектом на праве собственности, выявлен Ибрагимов Васил Габдрашитович, зарегистрированный / проживающий по адресу Респ. Удмуртская, г. Ижевск, ул. Барышникова, д.57, кв.52.

2. Право собственности выявленного лица, указанного в п.1 настоящего постановления объекта недвижимости, подтверждается на основании фактического владения объектом недвижимости.

3. Указанный в п.1 настоящего постановления объект недвижимости является существующим объектом, не прекратившим своё существование.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
                                                                                  Г.С. Билалова
Не возражаю против внесения сведений в ЕГРН обо мне как о правообладателе земельного участка с кадастровым номером 16:18:080301:117.

____________________ / ____________________/

                                   дата, подпись                                               ФИО
ВВМ 02.03.2023